
Prot. elettronico (vedi segnatura)

All’Albo on line
All’Amministrazione trasparente
Al sito web in apposita sezione
Alla D.S.G.A.
Agli atti

OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione FdR
Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e

l’accoglienza
CODICE PROGETTO
10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-71
TITOLO: A SCUOLA STO BENE
CUP C24C22000580001

CODICE PROGETTO
10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-99

TITOLO:Impariamo insieme
CUP C24C22000590001

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot. N.33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi
volti al potenziamento delle competenze degli studenti e delle studentesse per la socialità e

l’accoglienza prot. “Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020.finanziato con il Fondo di Rotazione FdR Obiettivi Specifici

10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

VRIC84600R - AE3D691 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001882 - 14/04/2023 - VI.1 - E
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
C

R
IS

T
IN

A
 F

E
R

R
A

Z
Z

A



VISTA la nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione progetto:

VISTO il Progetto presentato da questo istituto;
VISTA la delibera del Collegio Docenti del 05/04/2023 delibera n.30;
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023, onde consentire l’avvio delle attività
programmate e autorizzate;

D E C R E T A

- il seguente Progetto:

Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato
10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-71

10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-99

A SCUOLA STO BENE

IMPARIAMO INSIEME

Euro 20.328,00

Euro 25.410,00

- sarà oggetto di iscrizione nel Bilancio e.f. 2023; il relativo finanziamento verrà pertanto iscritto
nelle ENTRATE del Programma Annuale 2023 al Modello A – aggregato 02 “Finanziamenti
dall'Unione Europea” .
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA per gli adempimenti di competenza.

La Dirigente scolastica
prof.ssa Cristina Ferrazza

( Documento firmato digitalmente ai sensi del
c.d. “Codice dell'Amministrazione digitale”

e norme connesse )

VRIC84600R - AE3D691 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001882 - 14/04/2023 - VI.1 - E
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
C

R
IS

T
IN

A
 F

E
R

R
A

Z
Z

A


		2023-04-14T16:09:15+0200
	CRISTINA FERRAZZA




